Российская Федерация

Красноярский край

Казачинский район

Дудовский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

28.02.2025                                       с. Дудовка                                            № 3-4

  Об отмене Решений Дудовского сельского Совета депутатов
В целях приведения нормативно правовых актов в соответствие действующему законодательству, Дудовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решения администрации Дудовского сельсовета № 12-18 от 01.10.2020, № 13-27 от 29.09.2023, № 1-1 от 09.01.2025 «О создании административной комиссии при администрации Дудовского сельсовета»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Дудовского сельсовета.
3.  Настоящее Решение вступает в силу после его  опубликования в газете «Дудовский вестник» и подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru

Председатель Дудовского                                           Глава Дудовского

сельского Совета депутатов
                                     сельсовета

_______ Ф.А. Вундер                                                     ______ Е.Э. Шульц